



**TRAKYA İZCİLER BİRLİĞİ
FEDERASYONU
SAKARYA**

Sayı : 2018-40

Konu : Üniversitelerde İzcilik Çalışmaları hk.

09/10/2018

UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Trakya İzciler Birliği Federasyonu-TİB, 5253 sayılı Dernekler Kanunu'na göre, 54-020-096 kütük numarasıyla 08.07.2014 tarihinde kurulmuş Sivil Toplum Kuruluşu statüsünde bir İzcilik Federasyonudur. TİB evrensel izcilik değerlerine uymayı, izciliği hayatın her kademesine yansıyan bir yaşam felsefesi olarak algılamayı, çağdaş uygarlık yolunda ilerlemeyi, her yaş ve aşamada İzcilik Sistem ve Metodunu kullanarak çocuk ve gençleri geleceğe en iyi şekilde hazırlamayı, İzci Liderlerini ve İzcilik Gönüllülerini en iyi şekilde eğitmeyi "GERÇEK EĞİTİM, GERÇEK İZCİLİK" olarak kabul etmekte ve tüm faaliyetlerini bu çerçeveye bağlı kalarak, ana tüzüğünde yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda yapmaktadır.

Federasyonumuz, UNESCO tarafından 17 Nisan 2015 tarihinde çocuk, genç ve yetişkinlerin bireysel gelişim ve eğitimindeki değer ve prensipleri bağlamında, UNESCO'nun hedefi ile tutarlı, çıtası yüksek bir kuruluş olarak onanmıştır (Ek-A). Federasyonumuz, ülkemizin PISA puanının yükseltilmesi için yaparak-yaşayarak öğrenme, çoklu zekâ, ekip çalışması, İzcilik felsefesi ve TİB'nin görev başlıklarını baz alarak evrensel İzcilik prensipleri doğrultusunda yurt genelinde eğitim vermekte, faaliyetler yapmaktayız. (Ek-B) TİB'nin hedefine uygun olarak "Kolb Öğrenme Yöntemi" ve "Montesori Öğrenme Yöntemi" modellerini uygulamayı tavsiye edilir.

İzcilik eğitiminin temel hedefi okullarda akademik eğitim/öğretim gören öğrencilerin başarı seviyesini yükseltmektir. Bu bağlamda kendisine ilk ulaşılması ve desteklenmesi gereken grubun öğretmenler olduğu yadsınamaz bir gerçektir. Bu gerçek ışığında öğretmenlerimizin ülke genelinde açılacak Liderlik Eğitimlerine katılımının sağlanması ve yine bu kanalla öğrencilerimizin İzcilik eğitimi almasının, faaliyetlere katılmasının, ana akım eğitim sistemindeki performanslarını da artıracak süregelen tecrübemizce desteklenmektedir.

Evrensel İzcilik Değerlerine bağlı olarak ve Dünya Bağımsız İzcilik Organizasyonu-WOIS kuralları çerçevesinde İzcilik yapılmaktadır. Federasyonumuzca, yukarıda bahsi geçen "Üniversitelerde İzcilik" ile ilgili çalışmalar için TİB Öncü İzci Basamak Önderi olarak Uluslararası Daimi Baş İzci Lideri Eğitimcisi Orhan TAYMAZ (Ocakbaşı-WB4) görevlendirilmiştir.

Federasyonumuzca, Üniversitelerin yapılanmasında, YÖK mevzuatınca oluşturulan Öğrenci Kulüplerinin içerisinde İzcilik eğitimine de yer verilmesi veya İzciliğin bulunmadığı Üniversitelerde tanıtım yapılarak İzcilik Topluluğu kurulmasına izin verilmesi hususunda;

Bilgilerinizi, Üniversiteniz Fakültelerine ve İzci Topluluğuna bu yazının dağıtımını arz ederim.

Saygılarımla;

Sema ÇOBAN

Başkan a.

Genel Sekreter

Ekler A. UNESCO Sertifika Fotokopisi
B. Sunuş

İrtibat **Orhan TAYMAZ** (WB4)
Uluslararası Daimi Baş İzci Lideri Eğitimcisi
TİB Öncü İzci Basamak Önderi
WOIS Dünya İzcilik Program Komiseri
e-posta: otaymaz@gmail.com
Gsm: 0 (505) 717 13 17





United Nations
Educational, Scientific and
Cultural Organization

CERTIFICATE

Ref: 20150417/PyTIB

According to the recognition given to our representative office in the Republic of Turkey, institutionally recognize the Federation of Scouts Union of Thrace - TIB, as an organization dedicated to the education of children, adolescents and adults for the good principles and values of the people consistent with the objectives of UNESCO.

We wish success in your work.

Paris, 17 April 2015

Irina Bokova
Director General
of UNESCO



**TRAKYA İZCİLER BİRLİĞİ
FEDERASYONU
SAKARYA**

SUNUŞ

Trakya İzciler Birliği Federasyonu, 5253 sayılı Dernekler Kanunu'na göre, 54-020-096 kütük numarasıyla 08.07.2014 tarihinde kurulmuş Sivil Toplum Kuruluşu statüsünde bir dernekler federasyonudur. Federasyonun kısa adı **TİB**, merkezi Sakarya'dır.

TİB, evrensel izcilik değerlerine uymayı, izciliği hayatın her kademesine yansıtan bir yaşam felsefesi olarak algılamayı, çağdaş uygarlık yolunda yürümeyi, her yaş ve aşamada izcilik sistem ve metodunu kullanarak çocuk ve gençleri geleceğe en iyi şekilde hazırlamayı, izci liderlerini ve izcilik gönüllülerini bu konuda en iyi şekilde eğitmeyi "**GERÇEK İZCİLİK**" olarak kabul etmekte ve Ana Tüzüğünde yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda çalışmalar yapmaktadır.

TİB'nin kurumsal parolası; "**SADECE İZCİLİK**"tir.

Üstlenilen görev; İzcilik Ant ve Töresine bağlı kalarak oluşturulan sistem doğrultusunda genç insanların eğitimine katkıda bulunmak, bireylerin kendine özgü yapısı ile daha iyi bir toplum oluşturmak ve toplumda yapıcı bir rol almaktır. TİB, bu görevi gerçekleştirmek için; her yaştan bireyleri eğitimle sosyal gelişim sürecine dahil etmeyi, bireylerin, kendine güvenen, girişimci, sorumlu ve idealist olmasını sağlayarak kendi çevrelerinde farkındalık yaratan yöntemler kullanmalarına olanak vermeyi, İzcilik Ant ve Töresinde belirtilen manevi, sosyal ve kişisel öğelere odaklı bir sistem kurulmasını arzulamaktadır.

TİB'nin görev başlıkları;

- 1. Çağcılık:** Genç insanların talep ve ihtiyaçlarını çağın gerektirdiği en iyi şekilde karşılamak ve çağdaş uygarlık yolunda yürümek,
- 2. Bütünlük:** Özellikle "İzci Metodu"nu baz alarak, izciliğin genç insanların eğitimine belirgin bir katkı vermesini sağlamak, bu konuda evrensel izcilik normlarına bağlı olmak,
- 3. Çoğalmak:** İzcilik adına daha fazla genç insana ulaşmak, hiçbir ayırım gözetmeden her kesimden üyeler kazanmak ve onları nitelikli izciler haline getirmek,
- 4. Desteklenmek:** Yetişkinleri (velileri) ve kuruluşları izciliğe çekmek, onlara izciliği kanıksatmak ve her ortamda maddi-manevi katkılarını almak,
- 5. Yakınlaşmak:** Genç insanlara daha iyi hizmet vermek için diğer kişi ve kuruluşlarla yakınlaşmak ve izcilik adına ortak projeler üretmek, çalışmak,
- 6. Birliktelik:** Her seviyeden izcilerle ortak amaçlar ve idealler etrafında birleşmek, ulusal ve uluslararası faaliyetlere katılmak ve organize etmektir.

TİB'nin hedefi;

Küresel gelişim sürecinde, daha iyi bir ortam yaratmak adına, kayda değer katkı sağlamaktır. İkinci yüzyılında, Türkiye İzcileri'ni itibar sahibi, değerleri tamamen belirginleşen eğitimsel bir yükseliş içinde görmektir. Birlikte çalışılabilecek ve eğitici rolü üstlenmeye hevesli yetişkinlerce desteklenen genç insanları da, içlerinde ki gücün farkına varmaları için bu yükselişe dahil etmek ve evrensel olarak belirlenen "Gerçek İzcilik" hedefine mutlaka ulaşmaktır.

TİB, izciliği, toplumun her kesiminden, cinsiyet ayrımı yapmaksızın, çocuk, genç ve yetişkinlerle, özellikle ergenlik çağındaki insanlar için cazip ve destekleyici, Dünya çapında, ulusal ya da uluslararası bir faaliyet olarak görmektedir.

TİB, izciliği, bütün kültürlerde, -kadın veya erkek olsun- her yetişkini içine çeken, doğa sevgisi ve dünya barışı ile yoğrulmuş permakültür yaşamı savunan bir faaliyetler bütünü olarak algılamakta; insanların, izcilik içinde omuz omuza vererek toplumsal yaşamın gelişmesine üstün bir katkı sağladıklarını düşünmektedir. Ayrıca, izciliğin, güçlü, yenilikçi bir hareket olmasının yanı sıra, yeterli düzeyde kaynağa, sade bir yapıya, demokratik bir işleyişe ve her düzeyde etkili bir organizasyona, güçlü bir sosyal iletişim ağına sahip olduğunun bilincindedir.

2015'te **Dünya Bağımsız İzci Organizasyonu (WOIS)** üyesi olan TİB, **UNESCO** tarafından da çocuk, genç ve yetişkinlerin sosyal ve bireysel gelişimine katkı veren bir kuruluş olarak tanınmıştır.

TİB üyeleri, izci, izcilik gönüllüsü ve izci lideri olmaktan ve izcilik yaparak insanlığa hizmet etmekte onur duyarlar.

